
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

鹿児島県鹿児島市祇園之洲町43

予定価格 8,517,832 7,743,484 （税抜））

契約金額 4,950,000 4,500,000 （税抜））

契約業者名
名称等 (株)東条設計

住所

4340001002908 4,500,000           1(株)東条設計 落札

(株)協和設計事務所 3180001030034 6,400,000           2

(株)荒木総合計画事務所 8290001075988 辞退

入札・契約状況調書

業務の名称 沖永良部島(4)建築工事監理業務

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和4年10月13日

入札金額 順位入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

業務場所

委託期間

建築工事に係る監理業務

鹿児島県大島郡知名町入札方式

入札日

法人番号

令和5年9月30日令和4年10月22日 ～


